ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG NHÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   98  /QĐ-UBND Quảng Nhâm, ngày 14 tháng 7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Quảng Nhâm

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng

dụng Công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về

quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Quyết định số 21/2015/QĐ-UBND ngày 20/5/2015 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định quản lý, hoạt động và cung cấp thông tin trên

Cổng/Trang thông tin điện tử của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn

tỉnh;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Quảng Nhâm

gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Ông Hồ Trọng Chăn – CT UBND xã,  Trưởng Ban;

2. Ông Trần Văn Phôn – Công chức VP-TK , Phó Trưởng ban;

3. Ông Hồ Văn Lục – Công chức VP-TK,   Thành viên;

4. Ông Trần Văn Do – Công chức VP-TK,          Thành viên;

Điều 2. Ban biên tập chịu trách nhiệm vận hành Trang thông tin điện tử xã

Quảng Nhâm đảm bảo về nội dung và hình thức, chuyển tải kịp thời những thông

tin hoạt động của xã, của cơ quan đến với các tổ chức, công dân trong và ngoài

xã.

Điều 3. Ban biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và theo sự phân công

của Trưởng Ban biên tập, mọi hoạt động của Ban đều phải tuân thủ theo các quy

định và pháp luật hiện hành của Nhà nước.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Công chức Văn phòng – Thống kê, các Ban ngành, đoàn thể liên

quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:                                                   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 5;                                                                              CHỦ TỊCH

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu VT.

		2020-07-14T10:53:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nhâm<quangnham.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!